
価格変更のお知らせ

いつも「くまぴあ⾷堂」をご利⽤いただ
きありがとうございます。
2025年4⽉1⽇より、物価⾼騰の影響に
より価格を改定いたします。

また、宿泊時の「ご飯おかわり⾃由」を
終了し、⼀⼈前180gの提供へ変更いたし
ます。（⽬安は写真をご参照ください）
追加をご希望の場合は、650円で1kg（5
〜10⼈前）のご飯をご⽤意可能です。
⾷事単品申込書（追加注⽂）にてお申し
込みください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理
解賜りますようお願い申し上げます。

2 0 2 4 年 3 ⽉


